
Uchwała Nr XVI/120/2003 
Rady Gminy Pabianice 

z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
póz. 1591 z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003
r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568) oraz art. 111 ust. l i ust. 2 pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, póz. 148 zm. Nr 45, póz. 391, Nr 65, póz. 594, Nr 96, póz. 874, Nr 166, póz.
1611 i Nr 189, póz. 1851) oraz art. 4 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego w latach 1999-2003 (Dz.U. Nr 150, póz. 983, Nr 162, póz. 1119; z 2000 r. Nr 95, póz. 1041; z 2001 r.
Nr 39, póz. 459, Nr 55, póz. 574, Nr 145, póz. 1623, z 2002 r. Nr 216, póz. 1826; z 2003 r. Nr 177, poz.1725 i Nr 203,
póz. 1966)

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

§1

Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. o kwotę: 10.384 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery złote)

w następujący sposób:

l. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

Dział: 758 - Różne rozliczenia                                      - 9.344 zł

Rozdział: 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla            - 1.200 zł
jednostek samorządu terytorialnego
 

§ 292 - Subwencje ogólne z budżetu państwa                        - l .200 zł

Rozdział: 75805 - Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin   - 8.144 zł 

§ 292 - Subwencje ogólne z budżetu państwa                        - 8.144 zł

Dział: 853 - Opieka społeczna                                     -      40 zł

Rozdział: 85314 - Zasiłki i pomoc w naturze                        -      40 zł 

§ 096 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej     -      40 zł

Dzial: 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1.000 zł

Rozdział: 92195 - Pozostała działalność - l .000 zł
§ 096 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 1.000 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:



Dział: 600 - Transport i łączność                                    - 4.000 zł

Rozdział: 60004 - Lokalny transport zbiorowy                       - 4.000 zł
- Wydatki bieżące                                                 -  4.000zł
tj.  § 4300 - Zakup usług pozostałych - 4.000 zł

Dział: 750 - Administracja publiczna                               -4.144 zł

Rozdział: 75023 - Urzędy gmin                                   - 4.144 zł
- Wydatki  bieżące                                                  - 4.144  zł  
tj. § 4300 - Zakup usług pozostałych 

  - 4.144 zł

Dział: 801 - Oświata i wychowanie                                -1.200 zł

Rozdział: 80101 - Szkoły podstawowe                             - 1.200 zł
- Wydatki bieżące                                                 - 1.200 zł

tj. § 4300 - Zakup usług pozostałych - 1.200 zł

Dział: 853 - Opieka społeczna                                     -   40 zł

Rozdział: 85314 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne             -   40 zł 

§ 3110 — Świadczenia społeczne                                    -   40 zł

Dział: 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               - 1.000 zł

Rozdział: 92195 - Pozostała działalność                              - l .000 zł
-Wydatki bieżące -                                               -1.000zł 
tj. § 4210 - Zakup materiałów -      - 300 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych - 700 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w
Urzędzie Gminy Pabianice.

Przewodniczący 
        Rady Gminy Pabianice

      Stefan Marchewka


